7 одделение
7а. Да се изработи за четврток( во период од 40 минути, а ако не, да се доврши за понеделник) задачи од уч.стр172/ 1,2,3 ,4,8,9,10,13,15,16,17,18,19,20,25,28,29,32,38,43и 44.
7б. Да се изработи за петок( во период од 40 минути, а ако не, да се доврши за понеделник) задачи од уч.стр172/ 1,2,3 ,4,8,9,10,13,15,16,17,18,19,20,25,28,29,32,38,43и 44.

Повратна информација во понеделник( сликани и препратени на: mathgoce@hotmail.com
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